

Finanční rozpočet víceprací akce "Oprava plášťů budov G a H"

Objekt	m	jedn.cena Kč	G	H	
Těsnění spar otvorových prvků PU pěnou podparapetní spáry	1176	73,2	86 083,20	86 083,20	
Těsnění spar otvorových prvků PU pěnou svislých spar	157	73,2	11 492,40	11 492,40	
Nátěr syntet. Klempířských konstrukcí	18 m 2	131,5	2 367,00	2 367,00	
Oprava klempířských konstrukcí, přelepení děr	42,38 m2	145	6 145,10	6 145,10	
Konstrukce klempířské (odpočet)			- 26 601,00	- 26 601,00	
Objekt celkem			79 486,70	79 486,70	
VRN			1 589,70	1 589,70	
Objekt v Kč bez DPH			81 076,40	81 076,40	162 152,80
Schody v Kč bez DPH			4 629,78	33 443,76	38 073,54
Celkem v Kč bez DPH					200 226,34
Celkem Kč DPH					42 047,53
Celkem v Kč s DPH					242 273,87

V Praze dne 26.9.2013

za objednatele :



za zhotovitele :

RENOP realizace staveb s.r.o.
 Akátová 164/6, 251 01 Říčany
 tel./fax : 323 607 024
 IČO: 28402278, DIČ: CZ28402278

